1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 июня 2020 г. № 128
с. Холмогоры
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 12 февраля 2020 года № 45
На основании Федерального закона от 16 декабря 2019 года № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  постановляет:
1. Постановление администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 12 февраля 2020 года № 45 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав коллегиальных органов управления некоммерческих организаций» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова